Namnd: 11 Kultur- och fritidsnédmnden Investering/Drift:

Resultatrakning

Summa verksamhetens intakter

Summa finansiella intakter

Summa kommunbidrag
Kommunbidrag
Summa kommunbidrag

Summa Intakter

Summa verksamhetens kostnader

Personalkostnader

Bidrag och transfereringar

Kop av verksamheter och entreprenader
Hyreskostnader och &vriga fastighetskostnader

Ovrigt material och tjanster mm

Ankomstregistrerade fakturor

Summa verksamhetens kostnader

Summa avskrivningar och nedskrivningar

Avskrivningar enligt plan

Summa avskrivningar och nedskrivningar

Summa finansiella kostnader
Ovriga finansiella kostnader
Summa finansiella kostnader
Summa Kostnader

Totalt

Exported 2020-10-13

2020-10-13 07:58

Driftredovisning

Ack. 202001 - 202009

Utfall
55571
7

259 126
259 126
314 704

-124 421
-19702
1

-105 333
-36 633
-95

-286 183

-12 402
-12 402

-2 600
-2 600
-301 186
13518

Budget
65 023
0

259 126
259 126
324 149

-127 251
-22 187
-446
-109 167
-50 507
0

-309 559

-11 874
-11 874

-2 583
-2 583
-324 016
134

Heldr 2020
Budget
86 697
0

345 502
345 502
432 199

-169 846
-29 583
-595
-145 556
-67 343
0

-412 924

-15 832
-15 832

-3 444
-3 444
-432 199
0

Heldr 2020
Prognos

78 877

0

345 560
345 560
424 437

-169 146
-29 583
-595
-141 756
-64 519
0

-405 599

-15 542
-15 542

-3 395
-3 395
-424 536
-100



